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PROTOKÓŁ NR 137/2021 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kętrzynie  

w dniu 12 maja 2021 r. (godz. 8.00) 
 

 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się zdalnie poprzez wideokonferencję.  

W obradach wzięło udział 3 członków Zarządu Powiatu.  

 Nieobecny Wicestarosta Andrzej Lewandowski. 

 

Posiedzeniu Zarządu Powiatu przewodniczył Starosta Kętrzyński Michał Kochanowski, który 

powitał wszystkich zebranych, stwierdził prawomocność obrad, a następnie przedstawił 

proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie porządku dziennego obrad. 

2. SPRAWY CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO: 

2.1. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia pomocniczych działań zakupowych  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „E-zarządzanie 

infrastrukturą drogową w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kętrzynie wraz  

z uruchomieniem e-usług” w związku z realizacją Projektu współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś 

Priorytetowa 3 Cyfrowy region: Działanie 3.1. Cyfrowa dostępność informacji sektora 

publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych, Poddziałanie Cyfrowa dostępność 

informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych, w ramach 

którego Beneficjentem jest Powiat Kętrzyński, a realizatorem Zarząd Dróg 

Powiatowych w Kętrzynie. 

3. Sprawy różne.  

4. Zapytania i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad.pkt 1. 

Porządek obrad Zarządu Powiatu, zaprezentowany przez Starostę Kętrzyńskiego Michała 

Kochanowskiego, w głosowaniu został przyjęty jednogłośnie, bez uwag. 

 

Ad.pkt 2. 

SPRAWY CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO 

ref. Dyrektor Marta Żylińska 

 

2.1. Dyrektor Marta Żylińska przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie 

powierzenia pomocniczych działań zakupowych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „E-zarządzanie infrastrukturą drogową w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Kętrzynie wraz z uruchomieniem e-usług” w związku z realizacją 
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Projektu współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 3 Cyfrowy region: 

Działanie 3.1. Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość 

e-usług publicznych, Poddziałanie Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego 

oraz wysoka jakość e-usług publicznych, w ramach którego Beneficjentem jest Powiat 

Kętrzyński, a realizatorem Zarząd Dróg Powiatowych w Kętrzynie. 

 

Zarząd Powiatu, nie zgłaszając uwag do projektu uchwały, w głosowaniu podjął 

jednogłośnie: 

Uchwałę Nr 813/2021 w sprawie powierzenia pomocniczych działań zakupowych  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „E-zarządzanie 

infrastrukturą drogową w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kętrzynie wraz  

z uruchomieniem e-usług” w związku z realizacją Projektu współfinansowany  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa 3 Cyfrowy region: Działanie 3.1. Cyfrowa dostępność informacji 

sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych, Poddziałanie Cyfrowa 

dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych, 

w ramach którego Beneficjentem jest Powiat Kętrzyński, a realizatorem  

Zarząd Dróg Powiatowych w Kętrzynie (zał. nr 1). 

 

Ad.pkt 3. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad.pkt 4. 

Zapytań ani wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad.pkt 5. 

Wobec wyczerpania porządku dziennego, posiedzenie Zarządu Powiatu w Kętrzynie zostało 

zakończone o godz. 830.  

 
Protokołowała:  

D. Ambrosewicz  

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

/-/ Michał Kochanowski 

 


